5. OXIDUM FERRI RUBRUM, DICTUM VULGO *COLCOTHAR.*

R. Sullatis Ferri.....	<i>quantum opus est.</i>
Exceptum crucibulo igne forti exure, donec in massam obscurè rubram vertatur; serva ad usum.	
Quam si materiam aquâ bullienti probè eluas, habebitur Oxidum Ferri rubrum, seu <i>Deutoxidum purissimum.</i>	

6. OXIDUM ZINCI, FLORES ZINCI DICTUM.

(N. R. *Oxidum Zinci.*)

Rv. Zinci..... *quantum opus est.*

Excipe crucibulo amplio et alto, medias inter prunas reponendo. Eousquē ignis intendatur, donec fluat Metal-
lum, ac tandem erumpat in flammam ex cœruleo viridem. Tum crucibulum contege, vel Cochleari Ferreo, vel alio crucibulo inverso, ut colligantur flocci seu *Flores* (sic dicti vulgato nomine) albi et levissimi, floccorum nivis instar. Nisi scilicet retineantur, totum sic dissipabitur et avolabit Zincum, et officinæ spatum omne lanugine quādām per aëra volitante obnubilabitur; undē Oxidum illud non inepto no-
mine vocabatur à veteribus *Nihil album*, atque etiam *Lana philosophica*. Isto tamē floccos identidem Cochlearis ope eximes, ut metalli superficies nudetur et liberè deflagrare perget.

7. OXIDUM ZINCI PRÆCIPITATIONE PARANDUM,

AUT POTUS SUBCARBONAS ZINCI.

(N. R. *Sub-Carbonas Zinci.*)

Rv. Sulfatis Zinci purissimi..... *quantum opus est.*

Aqua sufficienti quantitate solvatur. Soluto adjiciatur paulatim Subcarbonas Potassæ, tandem dūm nihil subsidat. Præcipitatam materiem seu Subcarbonatē Zinci, probè elues, et habebitur Oxidum Zinci præcipitatione paratum.

Exsicca et serva ad usum.

8. OXIDUM STIBII ALBUM, MEDIANTE NITRO CONFECTUM,
VULGÒ *ANTIMONIUM DIAPHORETICUM.*

R. Stibii purissimi (olim *Reguli Antimonii*).
Nitratis Potassæ purissimi aa..... 250

In pulverem redacta misce. Mixta cochlearis ope coniice
in crucibulum candens; singulis vicibus deflagrabit materies;
peractâ omni deflagratione, augeatur ignis per horam cir-
citer dimidiam, quâ quidem elapsâ, materies semifluens pro-
jiciatur in aquam. Qui subsidet pulvis lotionibus pluriis
repetitis eluatur, donec aqua nullo sapore imbuatur.

Ea materies constat unitis Oxido Antimonii et parte cir-
citer quintâ Potassæ: si verò aquæ, quâ materies eluta
est, admisceatur Acidum Aceticum, ea lactescit, præcepseque
subsedit materies albissima, quæ chartâ emporeticâ col-
lecta, lota plures et exsiccata, constituet peroxidum Sti-
bii. Eam vulgò nuncuparunt *materiam Kerkringü perlata*.

9. OXIDUM, SEU SUBMURIAS STIBII, PRÆCIPITANDO
PARATUM; DICTUM OLIM *PULVIS ALGAROTH*, VEL
MERCURIUS VITÆ.

(N. R. *Sub-Murias Stibii.*)

R. Muriatis Stibii liquidi, vulgò *Butyrum Antimonii* vo-
catum..... quantum opus est.
Aquæ stillatæ..... quod sufficit.

Agitando misce, subsidet illicò pulvis.

Hunc repetitis vicibus aquâ purâ frigidâque elue, sicca et
serva ad usum.

10. OXIDUM HYDRARGYRI NIGRUM PRÆCIPITANDO
PARATUM.

(N. R. *Protoxidum Hydrargyri.*)

R	Proto-Nitratis , seu Nitratis Hydrargyri parùm	
Oxidati.....	100
Soluti in Aquæ stillatæ.....	1,600
Instilla paulatim		
Potasse liquidæ puræ.....	quod sufficit;
scilicet , donec nihil amplius subsidat : pulverem nigrum		
aquæ stillatæ probè ablutum sicca , et in vase vitro clauso ,		
loco obscuro , usui serva.		

11. OXIDUM HYDRARGYRI NIGRUM, MEDIANTE AMMONIA
EX PROTO-NITRATE HYDRARGYRI PRÆCIPITATUM ,
VULGÒ DICTUM *MERCURIUS HAHNEMANNI SOLU-*
BILIS.

(N. R. *Sub-Proto-Nitras Hydrargyri et Ammoniæ.*)

R	Hydrargyri liquidi purissimi.....	6
Acidi Nitrici puri (33g).....	4
Excipiantur phialâ vitrâ , et igne supposito incalescant ,		
ut solvi incipiat Hydrargyrum. Liquor bullire perget , donec		
in ipso manifesta fiat massa flava crystallina ; continuatoque		
etiamnū aliquantis per calore , subducatur tandem ignis ,		
exagiteturque liquor , ut coeat in crystallos confusè inter-		
mixtas , flavescentes.		

Tunc quidquid in phialâ est effundatur in mortarium
vitreum ; et quod Hydrargyri intactum superest terendo sali
commisceatur. Affundatur interim aqua stillata cum Acidi
Nitrici pauxillo , teranturque diu ; resident paululum ; de-

capuletur liquor. Residuae materiei affundantur iterum et aqua et Acidi Nitrici pauxillum, teranturque; et sic perge, donec quidquid salis est solutum sit, et solum supersit quod intactum remansit Hydrargyrum.

His peractis, liquores omnes in vas vitreum collige, et, ope bacilli vitrei assidue commovendo, ipsis guttatum instilla Ammoniam, ita cautè, ut non excedat quod sufficit ut preceps subsidat Oxidum Hydrargyri nigrum, Acido liberum. Resideat paulisper liquor, positoque pulvere decapuletur. Tunc qui subsidit pulvis eluatur pluriès, extendatur suprà chartam emporeticam, ut exstillei humor, pressusque etiam intrà chartam duplē bibulam penitus siccetur, ac demum in tepidario, aversâ luce, omnino exarescat.

Servetur hic pulvis in lagunculâ, chartâ nigra extus obductâ.

Nonnulli inter chymicos viros hunc Oxidum putant insigniendum nomine *Sub-Proto-Nitratis Hydrargyri et Ammoniae*.

12. OXIDUM HYDRARGYRI RUBRUM SEU PEROXIDUM HYDRARGYRI, OLIM MERCURIUS PRÆCIPITATUS RUBER.

(N. R. *Deutoxidum Hydrargyri.*)

R. Hydrargyri è Sulfureto redivivi.....	160
Acidi Nitrici (32 s).....	180
Scilicet quantitatem sufficientem ut eā Mercurius plenè solvi queat.